

Consumabile necesare revizii periodice MAN

I.D.: 98374064

Data publicarii	05.06.24	Coduri CPV	34300000-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 34.608,02 RON - 34.608,02 RON

Descriere: 1. 51055010015 Bucata 9,00 200,71 200,71 1.806,39 1.806,39 Element filtru ulei de motor Cu inel de etansare 2. 51903105021 Bucata 9,00 213,59 213,59 1.922,31 1.922,31 Surub de inchidere 3. 06561900727 Bucata 9,00 26,92 26,92 242,28 242,28 Inel de etansare 4. 81125016129 Bucata 9,00 144,35 144,35 1.299,15 1.299,15 Prefiltru pentru combustibil * 5. 51125036003 Bucata 9,00 114,02 114,02 1.026,18 1.026,18 Element filtru carburant Cu inel de etansare * 6. 36084050002 Bucata 18,00 459,40 459,40 8.269,20 8.269,20 Cartus filtru de aer 7. 36779100056 Bucata 9,00 346,79 346,79 3.121,11 3.121,11 INNENRAUMFILTER 8. 36779106015 Set 9,00 510,36 510,36 4.593,24 4.593,24 Filtru de cabina sofer Set 9. 81521550044 Bucata 9,00 393,54 393,54 3.541,86 3.541,86 Cartus uscator de aer * 10. 09110010820 litri 410,00 21,43 21,43 8.786,30 8.786,30 Ulei motor original MAN 5W30 205L
